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Dienstag, 27. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr

Sporthalle Rosenhdhe

Vorrunde - Gruppe 1

Sportfreunde Sennestadt
SV Yek-Spor 03 Bielefeld

TuS 08 Senne 1

HD-NK Croatia Bielefeld

SuK Canlar Bielefeld

Sportfreunde Sennestadt
TuS 08 Senne 1

HD-NK Croatia Bielefeld
SuK Canlar Bielefeld

SV Yek-Spor 03 Bielefeld
TuS 08 Senne 1

SuK Canlar Bielefeld
Sportfreunde Sennestadt
HD-NK Croatia Bielefeld
SV Yek-Spor 03 Bielefeld

SuK Canlar Bielefeld

SV Yek-Spor 03 Bielefeld
Sportfreunde Sennestadt
TuS 08 Senne 1

HD-NK Croatia Bielefeld
Sportfreunde Sennestadt
HD-NK Croatia Bielefeld
SV Yek-Spor 03 Bielefeld
TuS 08 Senne 1

SuK Canlar Bielefeld

Mittwoch, 28. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr

Sporthalle Rosenhdhe

Vorrunde - Gruppe 2

SC Hicret Bielefeld

SV Ubbedissen

TuS Union 02 Bielefeld
Tarkgucl Sennestadt
VIL Ummeln

SC Hicret Bielefeld
TuS Union 02 Bielefeld
Turkglcu Sennestadt
VL Ummeln

SV Ubbedissen

TuS Union 02 Bielefeld
VL Ummeln

SC Hicret Bielefeld
Turkglcu Sennestadt
SV Ubbedissen

ViL Ummeln

SV Ubbedissen

SC Hicret Bielefeld
TuS Union 02 Bielefeld
Tlrkglcu Sennestadt
SC Hicret Bielefeld
Tlrkglct Sennestadt
SV Ubbedissen

TuS Union 02 Bielefeld
VL Ummeln

1.6
2:0
11
6:1
3:2
5:3
2.0
5:3
1.9
1:10

0:1
0:1
3:3
8.0
31
3.7
1:3
5:1
3:0
0:0
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Dienstag, 27. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr

Sporthalle Gadderbaum

Vorrunde - Gruppe 3

TuS Quelle
TuS Union Vilsendorf

TuS Einigkeit Hillegossen

VR Wellensiek
FC Altenhagen

TuS Quelle

TuS Einigkeit Hillegossen
VIR Wellensiek

FC Altenhagen

TuS Union Vilsendorf
TuS Einigkeit Hillegossen
FC Altenhagen

TuS Quelle

VIR Wellensiek

TuS Union Vilsendorf

FC Altenhagen

TuS Union Vilsendorf
TuS Quelle

TuS Einigkeit Hillegossen
VIR Wellensiek

TuS Quelle

VIR Wellensiek

TuS Union Vilsendorf
TuS Einigkeit Hillegossen
FC Altenhagen

Mittwoch, 28. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr

Sporthalle Gadderbaum

Vorrunde - Gruppe 4

FC Turk Sport Bielefeld
ViL Schildesche

VIB Fichte Bielefeld
TuS Dornberg

TuS Hoberge-Uerentrup

FC Turk Sport Bielefeld
VIB Fichte Bielefeld
TuS Dornberg

TuS Hoberge-Uerentrup
VL Schildesche

VIB Fichte Bielefeld
TuS Hoberge-Uerentrup
FC Tirk Sport Bielefeld
TuS Dornberg

VL Schildesche

TuS Hoberge-Uerentrup
VL Schildesche

FC Turk Sport Bielefeld
VfB Fichte Bielefeld
TuS Dornberg

FC Turk Sport Bielefeld
TuS Dornberg

VL Schildesche

VB Fichte Bielefeld
TuS Hoberge-Uerentrup

3:2
1:2
6:5
5:2
2:2
35
1.5
3:3
1.0
4:3

51
2:2
31
0:1
0:5
0:4
1.6
7:2
5:3
55
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Dienstag, 27. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr
Sporthalle Kuhlo-Realschule

Vorrunde - Gruppe 5

DSC Arminia Bielefeld Il

TuS Brake

TV Friesen Milse
SV Gadderbaum
ViL Oldentrup

DSC Arminia Bielefeld Il
TV Friesen Milse

SV Gadderbaum

ViL Oldentrup

TuS Brake

TV Friesen Milse

ViL Oldentrup

DSC Arminia Bielefeld Il
SV Gadderbaum

TuS Brake

VL Oldentrup

TuS Brake

DSC Arminia Bielefeld Il
TV Friesen Milse

SV Gadderbaum

DSC Arminia Bielefeld I
SV Gadderbaum

TuS Brake

TV Friesen Milse

ViL Oldentrup

Mittwoch, 28. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr
Sporthalle Kuhlo-Realschule

Vorrunde - Gruppe 6

FTSV Ost Bielefeld
FC Hilal Spor Bielefeld
SV Brackwede

SCE Rot-Weil3 Bielefeld

SC Bosporus Bielefeld

FTSV Ost Bielefeld

SV Brackwede

SCE Rot-Weil3 Bielefeld
SC Bosporus Bielefeld
FC Hilal Spor Bielefeld
SV Brackwede

SC Bosporus Bielefeld
FTSV Ost Bielefeld
SCE Rot-Weil3 Bielefeld
FC Hilal Spor Bielefeld

SC Bosporus Bielefeld
FC Hilal Spor Bielefeld
FTSV Ost Bielefeld

SV Brackwede

SCE Rot-Weil} Bielefeld
FTSV Ost Bielefeld
SCE Rot-Weil} Bielefeld
FC Hilal Spor Bielefeld
SV Brackwede

SC Bosporus Bielefeld

4:0
3.0
1:3
4:4
1.3
0:12
3.4
9:1
4:3
0:2

81
4:1
1.2
2:1
1:4
25
11
6:2
5:2
34
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Dienstag, 27. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr

Sporthalle Realschule Jollenbeck

Vorrunde - Gruppe 7

VL Theesen

BSV West

TuS Eintracht Bielefeld
Kickers Sennestadt
TuS Jdllenbeck

ViL Theesen

TuS Eintracht Bielefeld
Kickers Sennestadt
TuS Jollenbeck

BSV West

TuS Eintracht Bielefeld
TuS Jollenbeck

ViL Theesen

Kickers Sennestadt
BSV West

TuS Jollenbeck

BSV West

VfL Theesen

TuS Eintracht Bielefeld
Kickers Sennestadt
ViL Theesen

Kickers Sennestadt
BSV West

TuS Eintracht Bielefeld
TuS Jollenbeck

Mittwoch, 28. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr

Sporthalle Realschule Jollenbeck

Vorrunde - Gruppe 8

1. FC Hasenpatt Jéllenbeck

SC Bielefeld 04/26

KSC Bosna i. Hercegovina

SpVg. Heepen
SC Babenhausen

1. FC Hasenpatt Jollenbeck
KSC Bosna i. Hercegovina

SpVg. Heepen

SC Babenhausen

SC Bielefeld 04/26

KSC Bosna i. Hercegovina

SC Babenhausen

1. FC Hasenpatt Jollenbeck
SpVg. Heepen

SC Bielefeld 04/26

SC Babenhausen

SC Bielefeld 04/26

1. FC Hasenpatt Jollenbeck
KSC Bosna i. Hercegovina
SpVg. Heepen

1. FC Hasenpatt Jollenbeck
SpVg. Heepen

SC Bielefeld 04/26

KSC Bosna i. Hercegovina
SC Babenhausen

3.0
10:.0
1.9
1:1
1.2
2:3
6:0
14.0
0:7
1.17

0:6
1.7
6:3
1.2
31
4:2
4:0
2:15
2:4
2:2
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Donnerstag, 29. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr
Sporthalle Rosenhdhe
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Zwischenrunde - Gruppe A

SuK Canlar Bielefeld
SC Hicret Bielefeld
TuS Union Vilsendorf
FC Turk Sport Bielefeld
Tarkgucl Sennestadt

SuK Canlar Bielefeld
TuS Union Vilsendorf
FC Turk Sport Bielefeld
Tlrkglicl Sennestadt
SC Hicret Bielefeld
TuS Union Vilsendorf
Turkglcu Sennestadt
SuK Canlar Bielefeld
FC Tirk Sport Bielefeld
SC Hicret Bielefeld

Sieger / Zweiter Gruppe 1
Sieger Gruppe 2

Sieger / Zweiter Gruppe 3
Zweiter Gruppe 4

Bester Dritter Gruppe 1/ 2

Turkglcl Sennestadt
SC Hicret Bielefeld
SuK Canlar Bielefeld
TuS Union Vilsendorf
FC Turk Sport Bielefeld
SuK Canlar Bielefeld
FC Turk Sport Bielefeld
SC Hicret Bielefeld
TuS Union Vilsendorf
Tlrkglct Sennestadt

Donnerstag, 29. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr
Sporthalle Gadderbaum
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Zwischenrunde - Gruppe B

TuS 08 Senne 1
VL Ummeln
VIR Wellensiek
TuS Dornberg
TuS Quelle

TuS 08 Senne 1
VIR Wellensiek
TuS Dornberg
TuS Quelle

VL Ummeln
VIR Wellensiek
TuS Quelle

TuS 08 Senne 1
TuS Dornberg
VL Ummeln

Sieger / Zweiter Gruppe 1
Zweiter Gruppe 2

Sieger / Zweiter Gruppe 3
Sieger Gruppe 4

Bester Dritter Gruppe 3/4

TuS Quelle

ViL Ummeln
TuS 08 Senne 1
VIR Wellensiek
TuS Dornberg
TuS 08 Senne 1
TuS Dornberg
ViL Ummeln
VIR Wellensiek
TuS Quelle

31
2:4
2:3
1.6
2:4
0:3
0:9
5:1
81
5:3

3:3
1:1
14
4:7
0:4
6:1
0:9
3:6
2:0
3:3
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Donnerstag, 29. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr
Sporthalle Kuhlo-Realschule
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Zwischenrunde - Gruppe C

SV Gadderbaum
FTSV Ost Bielefeld
VfL Theesen

KSC Bosna i. Hercegovina

SC Bosporus Bielefeld

SV Gadderbaum

ViL Theesen

KSC Bosnha i. Hercegovina
SC Bosporus Bielefeld
FTSV Ost Bielefeld

ViL Theesen

SC Bosporus Bielefeld

SV Gadderbaum

KSC Bosnha i. Hercegovina
FTSV Ost Bielefeld

Sieger / Zweiter Gruppe 5
Sieger Gruppe 6

Sieger / Zweiter Gruppe 7
Zweiter Gruppe 8

Bester Dritter Gruppe 5/ 6

SC Bosporus Bielefeld
FTSV Ost Bielefeld

SV Gadderbaum

VIL Theesen

KSC Bosna i. Hercegovina
SV Gadderbaum

KSC Bosna i. Hercegovina
FTSV Ost Bielefeld

VfL Theesen

SC Bosporus Bielefeld

Donnerstag, 29. Dezember 2011, 17:00 - 21:15 Uhr
Sporthalle Realschule Jollenbeck

Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel
Spiel 10

© 00 N O Ol W N P

Zwischenrunde - Gruppe D

DSC Arminia Bielefeld Il
SCE Rot-Weil3 Bielefeld
TuS Jdllenbeck

SC Bielefeld 04/26

TuS Eintracht Bielefeld

DSC Arminia Bielefeld Il
TuS Jollenbeck

SC Bielefeld 04/26

TuS Eintracht Bielefeld
SCE Rot-Weil} Bielefeld
TuS Joéllenbeck

TuS Eintracht Bielefeld
DSC Arminia Bielefeld Il
SC Bielefeld 04/26

SCE Rot-Weil} Bielefeld

Sieger / Zweiter Gruppe 5
Zweiter Gruppe 6

Sieger / Zweiter Gruppe 7
Sieger Gruppe 8

Bester Dritter Gruppe 7/ 8

TuS Eintracht Bielefeld
SCE Rot-Weil3 Bielefeld
DSC Arminia Bielefeld Il
TuS Jollenbeck

SC Bielefeld 04/26

DSC Arminia Bielefeld Il
SC Bielefeld 04/26

SCE Rot-Weil3 Bielefeld
TuS Jollenbeck

TuS Eintracht Bielefeld

2:2
2:3
2:11
1:12
6:1
5:0
5:2
1.2
0:12
4:4

6:1
8:2
0:7
0:5
2:7
31
1.8
81
3:3
5:3
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Stadtmeisterschaft 27.-30. pezember

Freitag, 30. Dezember 2011, 17:00 - 20:30 Uhr
Sporthalle Realschule Jollenbeck

Endrunde
SuK Canlar Bielefeld Sieger Gruppe A
FC Turk Sport Bielefeld Zweiter Gruppe A
TuS Dornberg Sieger Gruppe B
VIR Wellensiek Zweiter Gruppe B
FTSV Ost Bielefeld Sieger Gruppe C
ViL Theesen Zweiter Gruppe C
TuS Jdllenbeck Sieger Gruppe D
DSC Arminia Bielefeld Il Zweiter Gruppe D
Viertelfinale
17:00 Uhr Spiel 1 SuK Canlar Bielefeld - DSC Arminia Bielefeld Il 1:0
17:30 Uhr Spiel 2 TuS Dornberg - VfL Theesen 3:2
18:00 Uhr  Spiel 3 FTSV Ost Bielefeld - VIR Wellensiek 2.0
18:30 Uhr  Spiel 4 TuS Jollenbeck - FC Turk Sport Bielefeld 6:7 n.N.
Halbfinale
19:00 Uhr Spiel 5 SuK Canlar Bielefeld - FTSV Ost Bielefeld 1:3
19:30 Uhr  Spiel 6 TuS Dornberg - FC Turk Sport Bielefeld 3:2
Finale
20:00 Uhr  Spiel 7 FTSV Ost Bielefeld - TuS Dornberg 4:5 n.N.
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Ein Untemehmen der Stadtwerke Blalefald und Gitersiol
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